

LARSEN DATA ApS

Vestergade 20, 2
1456 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN DATA ApS
Vestergade 20, 2
1456 København K

CVR-nr: 32160395
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af internetrelaterede og teknologibaserede produkter samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 652.046. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 890.726. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.171.392	2.122.305
Personaleomkostninger	1	-2.052.054	-2.159.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-281.938	-243.074
Resultat af ordinær primær drift		837.400	-280.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	13.485	9.523
Øvrige finansielle omkostninger		-1.584	0
Ordinært resultat før skat		849.301	-271.200
Skat af årets resultat	4	-197.255	53.438
Årets resultat		652.046	-217.762
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		502.046	-217.762
I alt		652.046	-217.762

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		70.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		70.000	105.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.135	91.289
Materielle anlægsaktiver i alt		69.135	91.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		509.982	400.155
Deposita		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		562.482	452.655
Anlægsaktiver i alt		701.617	648.944
Andre tilgodehavender		190.473	145.200
Periodeafgrænsningsposter		406.460	331.850
Tilgodehavender i alt		596.933	477.050
Likvide beholdninger		950.379	338.143
Omsætningsaktiver i alt		1.547.312	815.193
Aktiver i alt		2.248.929	1.464.137

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		540.726	38.680
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		890.726	238.680
Hensættelse til udskudt skat		75.000	45.000
Hensatte forpligtelser i alt		75.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.595	69.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.153.608	1.110.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.283.203	1.180.457
Gældsforpligtelser i alt		1.283.203	1.180.457
Passiver i alt		2.248.929	1.464.137

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	38.680	0	238.680
Årets resultat	0	502.046	150.000	652.046
Egenkapital, ultimo	200.000	540.726	150.000	890.726

Selskabskapitalen ejes af Larsen Data Holding ApS, København.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	tkr.
Gager	1.899.357	1.988
Pensioner	137.645	156
Andre udgifter til social sikring	15.052	16
	2.052.054	2.160

Selskabet har 4 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	tkr.
Goodwill	35.000	35
Inventar og driftsmidler	74.974	87
Inventar u/kr. 12.500	171.964	121
	281.938	243

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Resultat	Egenkapital
Domain Holding 001 ApS	1.985	83.157
Domain Holding 002 ApS	1.985	85.174
Domain Holding 003 ApS	2.385	84.159
Domain Holding 004 ApS	2.490	53.086
Domain Holding 005 ApS	2.490	53.086
Domain Holding 006 ApS	2.320	51.320
Domain Holding 007 ApS	0	50.000
Domain Holding 008 ApS	0	50.000
	13.655	509.982

Alle selskaber ejes 100%.

4. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 4.403 retur i selskabsskat.

	2016	2015
	kr.	tkr.
Skat datterselskaber	3.658	4
Eventuel skat	30.000	-55
Skat af årets indkomst	170.000	0
Regulering tidligere år	-6.403	-2
	197.255	-53

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskaber.

Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.